平成27年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

修正の理由

2015年２月12日に公表いたしました通期の業績予想値に比し、主力の合金鉄事業は、需要先である鉄鋼業界が減産基調
にあり、売上高の減少が見込まれ、営業利益及び経常利益についても、為替は円安が進行したものの、国際市況の低迷
が継続していることから、減少する見込みです。また、機能材料事業のうち、電池材料事業は上期に需要先の減産があっ
たため、下期に緩やかな回復も予想されるものの、売上高が減少する見込みです。その他の事業については、FIT制度を
活用した幌満川水力発電所の大規模更新工事実施のための償却増により、減収減益を見込んでいます。

以上を踏まえ、通期の業績予想値を修正いたします。

（注）上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等
は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成27年8月6日
各 位

上場会社名 新日本電工株式会社
代表者 代表取締役社長 白須達朗
（コード番号 5563 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 越村隆幸
（TEL 03-6860-6800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,000 4,000 3,600 2,000 13.66
今回修正予想(B) 85,000 3,500 3,300 2,000 13.66
増減額(B-A) △11,000 △500 △300 0
増減率(%) △11.5 △12.5 △8.3 0.0
（ご参考）前期実績
（平成26年12月期）

75,864 2,720 2,286 10,807 85.17

以 上